



ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI Sosyal ve Sportif Etkinlikler Komisyonu 2013 Yılı Faaliyet Raporu

Odamız iç yönetmeliğine göre kurulmuş bulunan ve oda yönetim kurulunca da onaylanan komisyonumuz 62 üyeden oluşmuş komisyonumuzun yürütme kuruluna aşağıda isimleri yazılı meslek mensupları belirlenen görevlere seçilmişlerdir.

SMMM Metin YALIN Komisyon Başkanı

SMMM Tamer KÖROĞLU Komisyon Başkan Yardımcısı

SMMM Nefiye YAĞCI Komisyon Sekreteri

Komisyonumuzun sosyal ve sportif etkinliklerde daha aktif ve organize faaliyetler yapabilmesi için komisyon üyeleri arasından belirli branşların sorumlusu olarak görevlendirilmeler yapılmış ve aşağıda isimleri yazılı meslektaşlarımız komisyonumuz tarafından seçilmişlerdir.

SMMM Yusuf ÇELİK (Müzik faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Uğur BOLAT (Tenis sporundan sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Hüseyin GÖNNETLİOĞLU (Basketbol faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Nefiye YAĞCI (Halk oyunlarından sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Mehmet TANKER (Voleybol faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Musa ÖZKESKİN (Futbol faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

Meslek odaları arasında düzenlenen bahar halı saha futbol turnuvası odamız 1 master ve 3 genç olmak üzere toplam 4 takım olarak başarı ile temsil edilmiştir.



KURUM VE KURULUSLAR ARASI ANTALYA VALİLİĞİ VOLEYBOL
TURNUVASI 11.09.2013 – 29.10.2013

Antalya Valiliği tarafından düzenlenen kurum ve kuruluşlar arası Valilik voleybol turnuvasında odamız voleybol takımı üstün bir başarı ile Turnuvayı birincilikle tamamlayarak odamıza bir kupa daha kazandırmıştır.

CUMHURİYET GECESİ (30.10.2013)

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 90. yılında geleneksel olarak 17. yapılan Cumhuriyet Gecesi bu yılda 30 Ekim 2013 tarihinde Herington Park Otelde büyük bir coşku ile gerçekleşmiştir.

Müzik faaliyeti etkinliği kapsamında 8 Mart dünya emekçi kadınlar günü etkinliği kapsamında Odamız Türk Halk Müziği Korosunun sunumları katılımcıların beğeni ve takdirini kazanmıştır.

Odamızın Türk Halk Müziği Koro çalışmalarına odamız bünyesinde devam edilmiş ve çeşitli tarihlerde meslektaşlarımıza sunumlar yapılmıştır.

Yılbaşı etkinliğimiz bu yıl 29-30-31 Aralık 2013 tarihlerinde konaklamalı olarak gerçekleştirilmiştir etkinliğe katılan meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Sonuç olarak tüm etkinlikler komisyonumuz üyeleri ve odamız kurullarının katkısı ve özverisi ile gerçekleştirilmiş olup komisyonumuza her türlü destek ve katkıyı sağlayan Odamız Yönetim Kurulu ile kurullarda görevli meslektaşlarımıza teşekkür ve şükranlarımızı sunarız.